АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2023 № 03
                                                        с. Золотое

О внесении дополнений в перечень главных администраторов доходов
бюджета Золотовского муниципального образования Красноармейского
муниципального района Саратовской области

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации
от  08.06.2021  №75Н  «Об  утверждении  кодов  (перечней  кодов)  бюджетной
классификации  Российской  Федерации  на  2023  год»,  Уставом  Золотовского
муниципального  образования  Красноармейского  муниципального  района
Саратовской  области,  администрация  муниципального  образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить  приложение  1  «Перечень главных администраторов  доходов

бюджета Золотовского  муниципального образования   Красноармейского
муниципального  района  Саратовской  области  к Постановлению
администрации  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского муниципального района Саратовской области   от 01
октября  2021  №  44,  строкой  с  кодом  бюджетной  классификации
следующего содержания:

182 1 03 02231 01 0000 110

Доходы  от  уплаты  акцизов  на  дизельное  топливо,
подлежащие  распределению  между  бюджетами
субъектов  Российской  Федерации  и  местными
бюджетами  с  учетом  установленных
дифференцированных  нормативов  отчислений  в
местные  бюджеты  (по  нормативам,  установленным
федеральным законом о федеральном бюджете в целях
формирования  дорожных  фондов  субъектов
Российской Федерации)

1 03 02241 01 0000 110 Доходы  от  уплаты  акцизов  на  моторные  масла  для
дизельных  и  (или)  карбюраторных  (инжекторных)
двигателей,  подлежащие  распределению  между
бюджетами  субъектов  Российской  Федерации  и
местными  бюджетами  с  учетом  установленных

182

дифференцированных  нормативов  отчислений  в
местные  бюджеты  (по  нормативам,  установленным
федеральным законом о федеральном бюджете в целях
формирования  дорожных  фондов  субъектов
Российской Федерации)

182

 1 03 02251 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,
подлежащие  распределению  между  бюджетами
субъектов  Российской  Федерации  и  местными
бюджетами  с  учетом  установленных
дифференцированных  нормативов  отчислений  в
местные  бюджеты  (по  нормативам,  установленным
федеральным законом о федеральном бюджете в целях
формирования  дорожных  фондов  субъектов
Российской Федерации)

182     1 03 02261 01 0000 110

Доходы от  уплаты акцизов  на  прямогонный бензин,
подлежащие  распределению  между  бюджетами
субъектов  Российской  Федерации  и  местными
бюджетами  с  учетом  установленных
дифференцированных  нормативов  отчислений  в
местные  бюджеты  (по  нормативам,  установленным
федеральным законом о федеральном бюджете в целях
формирования  дорожных  фондов  субъектов
Российской Федерации)

2. Настоящее  постановление  распространяется  на  правоотношения,
возникающие  при  составлении  и  исполнении  бюджета  Золотовского
муниципального образования Красноармейского муниципального района
Саратовской  области,  начиная  с  бюджета  на  2023  год  и  на  плановый
период 2024 и 2025 и последующие годы.

3. Обнародовать  настоящее  решение,  в  соответствии  с  ранее  принятым
порядком.

           Глава  Золотовского МО                                                    А.А. Рогов

	ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
	КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ